
 
 

UCHWAŁA NR LXII/494/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/395/22 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 
poz.1634 / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  do 
Uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 69.676.390,75 zł 

2. Przychody: 29.281.370,35 zł 

3. Razem: 98.957.761,10 zł 

4. Wydatki: 78.663.630,10 zł 

5. Rozchody: 20.294.131,00 zł 

6. Razem: 98.957.761,10 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8966



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 815 440,54 1 539 430,69 1 539 430,69 6 760,35 1 532 670,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 009,85 2 276 009,85 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 440,54 1 539 430,69 1 539 430,69 6 760,35 1 532 670,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 009,85 2 176 009,85 0,00 0,00

2 678 357,69 1 399 032,69 1 399 032,69 0,00 1 399 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 325,00 1 279 325,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 357,69 1 399 032,69 1 399 032,69 0,00 1 399 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 325,00 1 179 325,00 0,00 0,00

88 163,00 88 163,00 37 583,00 30 223,38 7 359,62 0,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 996,00 -5 996,00 -5 996,00 -3 270,00 -2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 167,00 82 167,00 31 587,00 26 953,38 4 633,62 0,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 286,00 85 286,00 34 706,00 28 788,78 5 917,22 0,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 996,00 -5 996,00 -5 996,00 -3 270,00 -2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 290,00 79 290,00 28 710,00 25 518,78 3 191,22 0,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 593,40 425 593,40 351 043,40 106 700,00 244 343,40 43 350,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,00 6 996,00 6 996,00 0,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 589,40 432 589,40 358 039,40 106 700,00 251 339,40 43 350,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

627 066,00 382 066,00 318 716,00 106 700,00 212 016,00 43 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,00 6 996,00 6 996,00 0,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2023 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

752

751

600

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe wydatki obronne

po zmianach

Obrona narodowa

po zmianach

75412

75212

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

60016

75108

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do uchwały Nr LXII/494/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8966



634 062,00 389 062,00 325 712,00 106 700,00 219 012,00 43 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

2 569 496,00 2 569 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 2 262 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 496,00 2 669 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 2 362 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 263,59 2 262 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 263,59 2 362 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

78 663 630,10 57 375 398,66 43 190 543,33 27 148 947,24 16 041 596,09 4 293 505,66 6 600 144,68 721 708,99 307 232,41 2 262 263,59 21 288 231,44 18 529 264,44 2 758 967,00 0,00

-106 996,00 -6 996,00 -6 996,00 -3 270,00 -3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

106 996,00 106 996,00 6 996,00 0,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 663 630,10 57 475 398,66 43 190 543,33 27 145 677,24 16 044 866,09 4 293 505,66 6 600 144,68 721 708,99 307 232,41 2 362 263,59 21 188 231,44 18 429 264,44 2 758 967,00 0,002 871 412,00

2 871 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Marek Dudowicz

Przewodniczący Rady

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

757

75412
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8966


	UCHWAŁA NR LXII/494/23 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-20T13:57:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




